Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 218 «Изумрудный город»

ПРИКАЗ

03.03.2025 г. № 14/2-Д

О назначении ответственных лиц

за функционирование сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования города Краснодар «Центр развития ребенка –

детский сад № 218 «Изумрудный город», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить администратором сайта https://ds218krd.gosuslugi.ru

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218» старшего воспитателя

Кибиреву Н.В.

2. Утвердить редакционную коллегию сайта в составе:

Делопроизводитель – Стихоенко А.В.

Музыкальный руководитель – Ярославцева Н.И.

3. Администратору сайта Кибиревой Н.В. размещать на сайте всю

необходимую информацию, согласно Положению, о сайте МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 218» и обеспечивать регулярное ее обновление.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 218»

С приказом ознакомлены:

Кибирева Н.В./

Стихоенко А.А /

Ярославцева Н.И.

Осик Я.Р.

https://ds218krd.gosuslugi.ru/

		2025-06-23T14:37:56+0300
	Осик Яна Рафаилевна